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指定事項 

 

 

地図（眺望区域及び眺望点位置） 

 

眺望区域 荒神山展望台 

所在地 辰野町大字赤羽 290 番地 1 

管理者 辰野町 

眺望点位置 
荒神山公園内 

35.96845200,137.99303616 

眺望方向 町内中心部 

説明を要する関係者等 辰野町建設水道課建設管理係 
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地図（眺望方向） 

 

眺望方向 

30° 

30° 



0414.pdf 

3/3 

写真（眺望方向） 

 

 


